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FORSIDE: I mars kunne fiere av korene i 
Korskolen glede oss med forestillingen 
LIVETS FARGESPILL i Nøtterøy kirke.  
Det er flere bilder på side 6.  
Foto: Gudmund Nese.  
Vi markerer reformasjonsjubiléet dette 
året med Luther-rosen øverst til høyre.

NØTTERØY, TEIE OG TORØD SOKN
Internett 				   www.kirken.notteroy.no
E-post 				    post@kirken.notteroy.no
Facebook 		        Den norske kirke på Nøtterøy

KONTORER
BORGHEIM MENIGHETSSENTER
Postboks 133 Borgheim, 3163 Nøtterøy
Besøksadresse: Rektorveien 2, Borgheim

PRESTEKONTORET
Tirsdag og torsdag 9.00 - 14.00
Onsdager 10.30 - 14.00 				    33 35 11 80
Koordinerende sokneprest Tom Olaf Josephsen 	 33 35 11 80
Sokneprest Inger Bækken 				   479 74 926
Sokneprest Karl Olav Skilbreid 			   479 74 927
Sokneprest Maia Koren 				    479 74 928
Sekretær Hanne Bjelland 				    479 74 920

KIRKEVERGEKONTORET
Mandag - fredag 8.30 – 15.00 			   33 35 11 90
Kirkeverge Merete Allum 				    479 74 934
Administrasjonsleder Harald Vekrum 		  479 74 923
Konsulent Inger Johanne Stensrød 			  479 74 921
Kantor / korskoleleder Kristin Vold Nese 		  975 21 948
Kantor Jan Rosenvinge 				    479 74 935
Kantor Wenche Henriksen 				   479 74 935
Kantor Ingunn Aas Andreassen 			   479 74 935

NØTTERØY KIRKEGÅRD
Kirkegårdsleder Hans Kristian Amundsen 		  479 74 938

LEDERE I MENIGHETSRÅD / FELLESRÅD
Elisabeth Lie Aasland, Nøtterøy kirkelige fellesråd 	 909 30 205
Ellen Elisabeth Wisløff, Nøtterøy menighetsråd 	 917 06 928
Marit Handeland, Teie menighetsråd 		  926 14 402
Elisabeth Lie Aasland, Torød menighetsråd 		  909 30 205

NØTTERØY KIRKE
Tirsdag – fredag 9.00 -13.00 (ikke onsdag)
Kontoret stengt ved begravelser/bisettelser

TEIE KIRKE
Mandag - fredag 9.00 - 14.00
Kirketjener Astrid Hansen 				    479 74 936
Diakon Dag Litleskare 				    479 74 932
Diakoniarbeider Margaretha Almenningen 		  479 74 933
Undervisningsleder Kristine Amundsen 		  479 74 930
Trosopplærer - barn Sonja Thorsnes 		  479 74 931
Trosopplæringsleder Ellen Haga 			   479 74 929

TEIE KIRKES HÅR- OG FOTPLEIE
Timebestilling mandag 9.30 - 12.30 			  479 74 924

TEIE KIRKES BARNEHAGE 			   479 74 939

TORØD KIRKE
Torød kirke og kirkestue 				    479 74 937
Kirketjener/vaktmester Lianjun Wang Sætervadet 	 479 74 937
Tripp-trapp åpen barnehage 			   400 34 881

DEN NORSKE KIRKE
Nøtterøy, Teie og Torød sokn

Neste nummer kommer 12. september
Innlevering i god tid (!) før 21. august
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Midtsider: Budene er bedre enn sitt rykte.

InnholdI TIDEN
Teie hår- og fotpleie			     4	   
Diakoniarbeiderens hverdag		   5
Agenter i kirken				      6
Onsdagstreffenes program		    6
Oss foreldre imellom 			     8
Korskolen: ”Livets fargespill”		   7
Gudstjenesteliste			        	   9
Slekters gang		    	   	 12
Ungdom på Filippinene		  13
Formiddagstreff feirer 25 år		  14
Årets konfirmanter	 	       15 - 17
Korskolens vårkonsert	 		  18
Historier fra Færder fyr			  19
Siden sist på siste side			  20

Som vanlig samles menighetene  
i Tønsbergområdet seg på  
Slottsfjellet andre pinsedag.  
Da står misjon i fokus.

MØT: Margaretha Almenningen på side 5, en narr  
på side 6 og Marit Handeland på side 7.
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JESU HENDERS GJERNING
Det er ikke mange som arbeider  
så tett opp til det Jesus sa, som  
hår- og fotpleien i Teie kirke. 

Da Jesus innstiftet nattverden på  
Skjærtorsdag, startet han med å vaske 
disiplenes føtter, og han sa: ”Jeg har gitt 
dere et forbilde!” Det er naturlig at det 
henger et billedteppe av nattverden  
akkurat her i Teie kirke.  

 

Anne Lise Telenius har 35 års farts-
tid i Teie kirke. Først var hun 25 år i 
barneparken, og nå er hun med å lage et 
hyggelig miljø for dem som kommer til 
hår- og fotpleie, eller bare er ledsager.

Alle som kommer inn i lokalene merker 
varme og smil og den gode roen rundt 
kaffebordet. Her er det tid til en god prat 
med mennesker som vil hverandre vel.

S M I D S R Ø D V E I E N  1 5 , 

G R AT I S  K U N D E PA R K E R I N G

NØTTERØ STENHUGGERI
v/Nøtterøy kirke

Tlf. 33 38 39 89 - post@steinprodukter.no 
www.steinprodukter.no

Gravmonumenter
Helpolert granitt

Ferdig montert
m/inskripsjon

fra kr. 6.400,-

Stort utvalg av

til meget 
konkurransedyktige priserfra kr. 6.900,-

HÅR- OG FOTPLEIE TEIE KIRKE
Fotpleie - Permanent -  

Farging / striping - Klipp
Timebestilling  

mandag - torsdag kl. 09.00 - 13.00
tlf: 479 74 924

LYS OG SMIL: Det er lys og smil og glede i frisørsalongen hos Astrid Lie.

KOS: Anne Lise Telenius skjenker gjerne 
kaffe til Bjørg Faltin og Wenche Halvorsen.

SMÅTT OG STORT

GOD PLEIE: Føttene får god pleie av  
Ellen Nilsen
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Profesjonell og personlig veiledning 
i forbindelse med gravferden. Vi 

kommer gjerne hjem for samtale.

24 timers vakttelefon. 
Dekker hele Vestfold.

SemSenteret, 3170 Sem

Tlf 911 94 099 
www.færder.as

Tlf 33 36 54 32 
www.blomsterverkstedetstokke.no

Vi hjelper deg med blomster om 
setter et personlig preg på en 

vakker avskjedsseremoni. Rask levering. Høy kvalitet. Riktig pris.

T. 33 50 93 30
post@broreklame.no
www.broreklame.no

DIAKONIARBEIDERENS SIDE

På Nøtterøy har vi flere treff for 
pensjonister i kirkens regi. I Torød 
kirkestue samles man en gang i 
måneden på «Onsdagstreffet». 
Hver annen tirsdag har Normisjon 
formiddagstreff på Borgheim og i 
Teie kirke er det «Åpen Dag»  
hver tirsdag. På alle tre stedene 
kommer noen hver gang og noen 
mer sporadisk.

Våren 2016 hadde vi gleden av å ha noen 
ungdommer fra Borgheim ungdomsskole 
utplassert i forbindelse med valgfaget 
«Innsats for andre» på «Åpen Dag». De 
stilte naturlig nok en del grunnleggende 
spørsmål om hvordan og hvorfor vi har 
disse treffene. Den typen spørsmål liker 
jeg godt. De hjelper meg til å arbeide 

både systematisk og målrettet.
For vi har klare ønsker og mål både for 
treffene våre og annet arbeid vi gjør. 
Kirkens diakoni handler om «å være til 
tjeneste» og «ha omsorg for». Den Norske 
kirkes visjon for den diakonale tjeneste er 
ikke mindre enn «Guds kjærlighet til alle 
mennesker og alt det skapte, virkeliggjort 
gjennom liv og tjeneste».

Når jeg arbeider med treffene i Teie kirke, 
så er det et mål å gi plass til alle som øn-
sker å komme og at de kan komme med 
hele seg. Og at de får oppleve omsorg og 
felleskap, humor og alvor og Guds ord 
forkynt.  
Min oppgave er å lede og organisere. 
Sammen med meg er det heldigvis 
mange ulønnede medarbeidere som 
trofast stiller opp både praktisk og med 
andre ting. 

Sammen er vi med å skape steder hvor 
Guds kjærlighet speiles av i noe av det vi 
gjør for hverandre.  Og det er en viktig 
side ved hele vår kirke. Har du lyst til å 
komme, er du velkommen! Er det noe du 
er god til som du har lyst til å bidra med  
i kirken, så ta gjerne kontakt. 

Det er mange uløste oppgaver. Du «can» 
noe ikke jeg kan, jeg «can» noe ikke du 
kan, sammen kan vi danse «can-can»!

Til slutt; STOR TAKK til alle som ga 
penger, gikk med bøsser, organiserte 
eller gjorde andre ting i forbindelse med 
menighetenes fasteaksjon til Kirkens 
Nødhjelp. Ca 145 000,- kroner samlet 
inn på Nøtterøy gir 725 mennesker varig 
tilgang på rent vann.

 
Margaretha Almenningen

FRA MIN HVERDAG

“Sammen er vi med å skape steder hvor Guds  
kjærlighet speiles av i noe av det vi gjør for hverandre.“

Margaretha  
Almenningen er  
diakonarbeider 
på Nøtterøy.
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SISTE NYTT

Velkommen til Onsdagstreffet! 
Dette er en samling for deg som  
er hjemme på dagtid onsdager  
og som har blitt litt voksen. 

Stedet er Torød kirkestue, like bak kirka 
og i 1. etasje, under barnehagen. Sam-
lingene varer fra kl. 11.00 til 13.00. Vi 
ønsker å ha et inkluderende fellesskap 
med godt humør. Vi synger sammen, 
ser bilder eller hører på kåserier eller 
reiseskildringer, eller noe annet som er 
aktuelt. En enkel andakt hører med. 

Vi spiser formiddagsmat sammen og lar 
praten gå. En enkel utlodning dekker  
utgiftene. Vi har plass til flere! Lurer du 
på noe, kan du ta kontakt med diakon 
Dag Litleskare. Se telefonnummer foran  
i menighetsbladet. Sees vi i høst?

ONSDAGSTREFF PÅ TORØD

TÅRNAGENTER I NØTTERØY KIRKE
Tårnagenthelgen er et ledd i kirkens 
trosopplæring, og er for dem på  
tredje trinn i skolen. 

I mars gikk 18 agenter på skattejakt i kirken, 
og fikk etterforskningstips fra politiet. For  
anledningen var det en labyrint som alle 
måtte komme seg gjennom, og til slutt fikk 
agentene omvisning i kirketårnet. Takk for  
en spennende og kjempehyggelig helg alle 
sammen!  
Det var gøy å være sammen med dere!

7. juni: SOMMERTUR til Vallø kirke og 
det lokalhistoriske museum.  
Ta kontakt med Dag på forhånd.

30. august: NAT KING COLE –  
musikkåseri ved Jan Stiegler.

20. september: BISKOP PER ARNE DAHL 
besøker oss. Fellessamling med Åpen Dag 
fra Teie kirke. 

11. oktober: TURKAMERATENE kom-
mer med bilder, fortellinger,  
allsang og andakt. 

1. november: FILIPPINENE  
– Inger Bækken og Kristine Amundsen  
forteller og viser bilder fra menighetsturen 
i februar.

POLITI: Aina Horge Rogne fra  
politiet kom og ga agentene tips  
om etterforskning. Spennende!

Tlf: 33 38 47 00 
klemmetsby-firing.no

Alltid her for deg!
Behjelpelig hele døgnet

Tlf: 33 38 47 00 
klemmetsby-firing.no

Alltid her for deg!
Behjelpelig hele døgnet

Tlf: 33 38 47 00 
klemmetsby-firing.no

Alltid her for deg!
Behjelpelig hele døgnet

PROGRAM

6. desember: ADVENTSSAMLING  
– 3. klasse fra  Torød skole besøker oss  
og Maia Koren holder andakt.

3. januar 2018: NYTTÅRSFEST  
med allsidig program, god mat og  
gang rundt juletreet.
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OSS FORELDRE IMELLOM

FAMILIEN SOM URO
Det er alltid uro i en familie. Dette 
er fordi alle lever sitt eget liv.  
Mamma kommer sliten fra jobb og 
ser skoene som ligger midt i gan-
gen. «Ååå! Hvorfor kan dere ikke 
bare sette de på den plassen  
de skal stå!» 

Pappa har middagsrydding og alle går fra 
bordet med «Takk for maten!» men han 
ser at tallerkenen er ikke flyttet inn i  
oppvaskmaskinen. «Hei! Dere glemte 
noe!» Det er kveld og Ole, 9 år, kommer 
plutselig på at han har en lekse der han 
må tegne ferdig det han hadde begynt på: 
«Det er litt sent nå! Hvorfor har du ikke 
sagt det før!». Mamma er oppgitt og Ole 
fortvilet. 

Det er mye som skjer i en familie, og det 
er ikke rart at vi påvirker hverandre. Når 
noen er frustrert, høres det og merkes det. 
«Det er veldig urettferdig at dine problem 
skal gå utover meg!» Ja, det er urettferdig 
at det er familien som skal kjenne at du er 
så irritert på sjefen. Man vi er knyttet  
sammen av felleskapet i familien. En  
bevegelse i én del av familien påvirker de 
andre, uten at det er det vi vil. Det er som 
en uro, en slik som henger over baby- 
sengen: når den ene delen får en bevegelse,  
forplanter bevegelsen seg til resten av 
uroen. 
Vi må regne med å påvirke hverandre, 
men kan vi lage rammer så vi tåler hveran-
dre? Kan vi ha noen husregler? Hvordan 
snakker vi til hverandre når noe er galt? 
Er det greit å skrike? Ja, når du er nok 

frustrert kan du det, selvsagt, for vi er glad 
i deg. Men, kom gjerne tilbake og forklar 
hva som skjedde! Det kan vi kanskje 
forvente at de voksne klarer, men ikke 
tenåringen, eller? 
Det er mye å si om temaet, men her gir 
jeg meg med tipset: Ha jevnlige familie-
råd der dere snakker om dette å være en 
familie. Hvordan er det å måtte kjenne på 
hverandres følelser? Hvordan forebygge de 
frustrasjonene som er unødvendige; som å 
rydde vekk sko eller sette inn i oppvasken. 

Det ikke alltid så mye som skal til… 
Hvilke gode regler trenger vi for at det 
ikke skal bli for mye unødvendig uro hos 
oss. Familieråd må ha noe godt å spise, 
ordstyrer og referent. Det er fint hvis en av 
barna kan styre ordet.  Lykke til!

Marit Handeland 
er mor til fire og 
helsesøster på  
Nøtterøy og har ledet 
mange samlivskurs.  
(Foto: Øyene)

“Det er mye som skjer i en familie, og det er ikke rart at vi  
påvirker hverandre. Når noen er frustrert, høres det og merkes det. ” 

SKALLESTAD
Jon Bye-Andersen AS
Telefon 33 30 43 40

TEIE
BELLEVUESENTERET

Telefon 33 35  20 60
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KIRKENS KORSKOLE

Det gnistret av farger og 
sang og dans og sterke 
følelser i Nøtterøy kirke,  
da 162 sangere fra  
Kirkens Korskole  
Nøtterøy fremførte 
LIVETS FARGESPILL. 

Hele livet er et fargespill fylt av 
mange farger – fra de lyseste 
til de mørkeste. Hvorfor er det 
så mye mørke og lidelse i livet? 
Og hvorfor er det så mye lys og 
kjærlighet i livet?  

De som står bak spillet har 
tenkt og undret seg sammen, og 
har ønsket å si noe om akkurat 
dette. De har laget et bredt  
sammensatt program, med  
tekster fra Bibelen, og nye og 
gamle salmer og sanger. 

Kjærlighetens farge er den røde –
den er både dyp og sterk i glans,
den er hentet fra et menneskehjerte 
det som alltid kjemper uten stans.

Tom Olaf Josephsen

LIVETS  
FARGE- 
SPILL
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VÅRE GUDSTJENESTER

Torød kirke Teie kirke Nøtterøy kirke Veierland kirke
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           Nøtterøy kirke                         Teie kirke                            Torød kirke                         Veierland kirke 

 

GÅ MED FORVENTNING TIL SØNDAGENS GUDSTJENESTE! 
 

Søndag 4. juni 

Kl. 11 er det gudstjeneste i 
Nøtterøy og Torød kirker, 
og kl. 18 er det gudstjeneste 
med konfirmasjon i 
Veierland kirke. 
Det er Pinsedag og i Joh 
20,19–23 oppfordrer Jesus 
til å ta imot Den hellige ånd 
og gå inn i tilgivelsens 
tjeneste. 
 

Mandag 5. juni 

Kl. 11 har prostiet felles 
gudstjeneste på Slottsfjellet.  
På Andre pinsedag leser vi 
Joh 16,5–11 at det er det 
beste for oss at Jesus nå er 
hos sin Far. Derfra sender 
han sin Ånd til verden. 
 
Første del av treenighets-
tiden har tekster om å bli 
og å være Jesu disipler. 

  
Søndag 11. juni 

Kl. 11 er det gudstjeneste i 
Nøtterøy og Teie kirker. 
Det er Treenighetssøndag og 
vi leser misjonsbefalingen i 
Matt 28,18-20. 
 

Søndag 18. juni 

Kl. 11 er det gudstjeneste i 
Nøtterøy og Teie og Torød 
kirker. 
På Andre søndag i 
treenighetstiden leser vi 
Matt 3,11–12 om Johannes 
som døpte med vann, mens 
Jesus døper med Den hellige 
ånd. 
 

Søndag 25. juni 

Kl. 11 er det gudstjeneste i 
Nøtterøy og Teie kirker. 
Det er Tredje søndag i 
treenighetstiden og i Luk 

14,15–24 leser vi om Guds 
rike som et stort selskap. 
 

Søndag 2. juli 

Kl. 11 er det gudstjeneste i 
Nøtterøy og Teie kirker. 
På Fjerde søndag i 
treenighetstiden leser vi 
Mark 10,17–27 om den rike 
mannen som sa nei til Jesus. 
 

Torsdag 6. juli 

Kl. 19.30 er det 
kveldsgudstjeneste i 
Veierland kirke. 
Ferge: www.veierland.org. 
 

Søndag 9. juli 

Kl. 11 er det gudstjeneste i 
Nøtterøy og Teie kirker. 
På Femte søndag i 
treenighetstiden leser vi Jer 
23,16-24 med dom over 
falske profeter som varsler 
fred uansett hva folket gjør. 
 

Torsdag 13. juli 

Kl. 19.30 er det 
kveldsgudstjeneste i 
Veierland kirke. 
Ferge: www.veierland.org. 
 

Søndag 16. juli 

Kl. 11 er det gudstjeneste i 
Nøtterøy kirke. 
På Aposteldagen / Sjette 
søndag i treenighetstiden 
leser vi Luk 5,1–11 om 
Peters fiskefangst. 
 

Andre del av treenighets-
tiden har tekster om livet i 

Guds rike, om hvordan Gud 
leter, og om å åpne hele sitt 

hjerte for ham. 
 
 
 

Torsdag 20. juli 

Kl. 19.30 er det 
kveldsgudstjeneste i 
Veierland kirke. 
Ferge: www.veierland.org. 
 

Søndag 23. juli 

Kl. 11 er det gudstjeneste i 
Teie kirke. 
På Syvende søndag i 
treenighetstiden leser vi Luk 
15,1–10 om sauen og 
sølvmynten som blir funnet 
igjen. 
 

Lørdag 29. juli 

Kl. 17.30 er det gudstjeneste 
i Veierland kirke.  
Ferge: www.veierland.org. 
Det er Olsok og vi leser Joh 
12,24–26 om hvetekornet 
som må falle i jorden og dø 
for at det skal bli et nytt 
korn. Det handler om å 
følge Jesus på hans vei. 
 

Søndag 30. juli 

Kl. 11 er det gudstjeneste i 
Nøtterøy og Teie kirker. 
På Åttende søndag i 
treenighetstiden leser vi 
Matt 6,19–24 om det udelte 
hjerte. Ingen kan tjene to 
herrer. 
 

Søndag 6. august 

Kl. 11 er det gudstjeneste i 
Torød kirke. 
På Niende søndag i 
treenighetstiden leser vi 
Matt 11,28–30. Det er de 
kjente og kjære ordene til 
dem som strever: Jeg vil gi 
dere hvile! Bruk mitt åk til å 
bære det som er tungt. 
 
 
 

Søndag 13. august 

Kl. 11 er det gudstjeneste i 
Teie kirke. 
På Tiende søndag i 
treenighetstiden leser vi Luk 
5,27–32 hvor Jesus kaller 
syndere til omvendelse. 
 

Tredje del av treenighets-
tiden handler om livet i 
Guds menighet: Gud 

samler oss, utruster oss  
og kaller oss til tjeneste. 

 
Søndag 20. august 

Kl. 11 er det gudstjeneste i 
Nøtterøy og Teie kirker. 
På Ellevte søndag i 
treenighetstiden leser vi 
Matt 23,37–39: Forgjeves 
ville Gud samle folket. 
 

Søndag 27. august 

Kl. 11 er det gudstjeneste i 
Nøtterøy og Teie og Torød 
kirker. 
På denne søndagen er det et 
reformasjonstema: ”Nåden 
alene”, og vi leser Ef 2,1-10: 
Av nåde er dere frelst! 
 

Søndag 3. september 

Kl. 11 er det gudstjeneste i 
Nøtterøy, Teie og Veierland 
kirker. 
På Trettende søndag i 
treenighetstiden leser vi 
Matt 25,14–30 om talentene. 
 

Søndag 10. september 

Kl. 11 er det gudstjeneste i 
Nøtterøy og Teie og Torød 
kirker. 
På Vingårdssøndag / 
Fjortende søndag i 
treenighetstiden leser vi 
Matt 20,1–16 om arbeiderne 
i vingården. 

GÅ MED FORVENTNING TIL SØNDAGENS GUDSTJENESTE
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Tegninger av Anita Rasmussen Hetland til Voksenkatekismen

Gud har satt budene mellom meg og deg:
Han har gitt deg budene for å beskytte meg, som han er så glad i!

Og han har gitt meg budene for å beskytte deg, 
som han er så glad i!

La din vilje skje på jorden slik som i himmelen!

Hver generasjon 
må rense Guds bud 

fra menneskebud og stivnete tradisjoner, 
slik at det er GUDS vilje 

vi overleverer til barna våre.
Hvis vi ikke tar dette arbeidet på alvor, 

risikerer vi at barna
ikke bare tar avstand fra menneskebudene, 

men også fra Guds bud!

Hva skal til for å trives?
Jeg har satt opp noen regler 

for mine medmennesker, så de kan 
hente ut det beste av meg:

Jeg trives …

… når jeg kjenner mine medmennesker, 
og vet hvem de er lojale mot.

… når jeg har en 
å rope på når jeg trenger hjelp.

… når ingen ødelegger fridagen min.

… når barna mine viser respekt for meg.

… når ingen truer meg.

… når jeg kan stole på kona mi.

… når jeg får ha mine ting i fred.

… når alle snakker sant om meg.

… når ingen prøver 
å lure til seg det som er mitt.

… når ingen setter medarbeiderne 
opp mot meg.

Hvis dere følger denne bruksanvisningen, 
skal dere ikke få noe bråk med meg!

MENNESKER MED BRUKSANVISNING ?
Av og til skulle vi ønske at Gud hadde sendt en bruksanvisning

med noen av dem han har skapt, 
sånn at vi kan klare å hente ut det beste av dem.

Til ettertanke:
Kjærlighetens ti bud – Er det ett av budene 
du kan sløyfe, uten at det går ut over 
kjærligheten til den du elsker?

”Du skal ikke” gir større frihet enn ”Du skal”.

Går det an å glede Gud?
Ja, ved å stelle pent med dem han er glad i!

Gud har åpnet tilgivelsen, 
så du kan komme tilbake på skinner igjen, 
når budene dømmer deg.

Det er heldigvis en annen 
som også har tenkt på 

at jeg er lettest å ha med å gjøre 
når jeg trives. 

Han har sendt med meg 
denne bruksanvisningen:

1. Du skal ikke 
ha andre guder enn meg.

2. Du skal ikke 
misbruke Herren din Guds navn.

3. Du skal holde hviledagen hellig.

4. Du skal hedre din far og din mor.

5. Du skal ikke slå i hjel.

6. Du skal ikke bryte ekteskapet.

7. Du skal ikke stjele.

8. Du skal ikke vitne falskt mot din neste.

9. Du skal ikke begjære 
din nestes hus.

10. Du skal ikke begjære 
din nestes ektefelle eller hans arbeids-
folk eller andre som hører til hos ham.

Budene 
er bedre enn sitt rykte!

Harald Kaasa Hammer – Nøtterøy menighetsblad 2-2017

TEMA BUDENE

Tegninger av Anita Rasmussen Hetland til Voksenkatekismen

Gud har satt budene mellom meg og deg:
Han har gitt deg budene for å beskytte meg, som han er så glad i!

Og han har gitt meg budene for å beskytte deg, 
som han er så glad i!

La din vilje skje på jorden slik som i himmelen!

Hver generasjon 
må rense Guds bud 

fra menneskebud og stivnete tradisjoner, 
slik at det er GUDS vilje 

vi overleverer til barna våre.
Hvis vi ikke tar dette arbeidet på alvor, 

risikerer vi at barna
ikke bare tar avstand fra menneskebudene, 

men også fra Guds bud!

Hva skal til for å trives?
Jeg har satt opp noen regler 

for mine medmennesker, så de kan 
hente ut det beste av meg:

Jeg trives …

… når jeg kjenner mine medmennesker, 
og vet hvem de er lojale mot.

… når jeg har en 
å rope på når jeg trenger hjelp.

… når ingen ødelegger fridagen min.

… når barna mine viser respekt for meg.

… når ingen truer meg.

… når jeg kan stole på kona mi.

… når jeg får ha mine ting i fred.

… når alle snakker sant om meg.

… når ingen prøver 
å lure til seg det som er mitt.

… når ingen setter medarbeiderne 
opp mot meg.

Hvis dere følger denne bruksanvisningen, 
skal dere ikke få noe bråk med meg!

MENNESKER MED BRUKSANVISNING ?
Av og til skulle vi ønske at Gud hadde sendt en bruksanvisning

med noen av dem han har skapt, 
sånn at vi kan klare å hente ut det beste av dem.

Til ettertanke:
Kjærlighetens ti bud – Er det ett av budene 
du kan sløyfe, uten at det går ut over 
kjærligheten til den du elsker?

”Du skal ikke” gir større frihet enn ”Du skal”.

Går det an å glede Gud?
Ja, ved å stelle pent med dem han er glad i!

Gud har åpnet tilgivelsen, 
så du kan komme tilbake på skinner igjen, 
når budene dømmer deg.

Det er heldigvis en annen 
som også har tenkt på 

at jeg er lettest å ha med å gjøre 
når jeg trives. 

Han har sendt med meg 
denne bruksanvisningen:

1. Du skal ikke 
ha andre guder enn meg.

2. Du skal ikke 
misbruke Herren din Guds navn.

3. Du skal holde hviledagen hellig.

4. Du skal hedre din far og din mor.

5. Du skal ikke slå i hjel.

6. Du skal ikke bryte ekteskapet.

7. Du skal ikke stjele.

8. Du skal ikke vitne falskt mot din neste.

9. Du skal ikke begjære 
din nestes hus.

10. Du skal ikke begjære 
din nestes ektefelle eller hans arbeids-
folk eller andre som hører til hos ham.

Budene 
er bedre enn sitt rykte!

Harald Kaasa Hammer – Nøtterøy menighetsblad 2-2017
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Tegninger av Anita Rasmussen Hetland til Voksenkatekismen

Gud har satt budene mellom meg og deg:
Han har gitt deg budene for å beskytte meg, som han er så glad i!

Og han har gitt meg budene for å beskytte deg, 
som han er så glad i!

La din vilje skje på jorden slik som i himmelen!

Hver generasjon 
må rense Guds bud 

fra menneskebud og stivnete tradisjoner, 
slik at det er GUDS vilje 

vi overleverer til barna våre.
Hvis vi ikke tar dette arbeidet på alvor, 

risikerer vi at barna
ikke bare tar avstand fra menneskebudene, 

men også fra Guds bud!

Hva skal til for å trives?
Jeg har satt opp noen regler 

for mine medmennesker, så de kan 
hente ut det beste av meg:

Jeg trives …

… når jeg kjenner mine medmennesker, 
og vet hvem de er lojale mot.

… når jeg har en 
å rope på når jeg trenger hjelp.

… når ingen ødelegger fridagen min.

… når barna mine viser respekt for meg.

… når ingen truer meg.

… når jeg kan stole på kona mi.

… når jeg får ha mine ting i fred.

… når alle snakker sant om meg.

… når ingen prøver 
å lure til seg det som er mitt.

… når ingen setter medarbeiderne 
opp mot meg.

Hvis dere følger denne bruksanvisningen, 
skal dere ikke få noe bråk med meg!

MENNESKER MED BRUKSANVISNING ?
Av og til skulle vi ønske at Gud hadde sendt en bruksanvisning

med noen av dem han har skapt, 
sånn at vi kan klare å hente ut det beste av dem.

Til ettertanke:
Kjærlighetens ti bud – Er det ett av budene 
du kan sløyfe, uten at det går ut over 
kjærligheten til den du elsker?

”Du skal ikke” gir større frihet enn ”Du skal”.

Går det an å glede Gud?
Ja, ved å stelle pent med dem han er glad i!

Gud har åpnet tilgivelsen, 
så du kan komme tilbake på skinner igjen, 
når budene dømmer deg.

Det er heldigvis en annen 
som også har tenkt på 

at jeg er lettest å ha med å gjøre 
når jeg trives. 

Han har sendt med meg 
denne bruksanvisningen:

1. Du skal ikke 
ha andre guder enn meg.

2. Du skal ikke 
misbruke Herren din Guds navn.

3. Du skal holde hviledagen hellig.

4. Du skal hedre din far og din mor.

5. Du skal ikke slå i hjel.

6. Du skal ikke bryte ekteskapet.

7. Du skal ikke stjele.

8. Du skal ikke vitne falskt mot din neste.

9. Du skal ikke begjære 
din nestes hus.

10. Du skal ikke begjære 
din nestes ektefelle eller hans arbeids-
folk eller andre som hører til hos ham.

Budene 
er bedre enn sitt rykte!

Harald Kaasa Hammer – Nøtterøy menighetsblad 2-2017Tegninger av Anita Rasmussen Hetland til Voksenkatekismen

Gud har satt budene mellom meg og deg:
Han har gitt deg budene for å beskytte meg, som han er så glad i!

Og han har gitt meg budene for å beskytte deg, 
som han er så glad i!

La din vilje skje på jorden slik som i himmelen!

Hver generasjon 
må rense Guds bud 

fra menneskebud og stivnete tradisjoner, 
slik at det er GUDS vilje 

vi overleverer til barna våre.
Hvis vi ikke tar dette arbeidet på alvor, 

risikerer vi at barna
ikke bare tar avstand fra menneskebudene, 

men også fra Guds bud!

Hva skal til for å trives?
Jeg har satt opp noen regler 

for mine medmennesker, så de kan 
hente ut det beste av meg:

Jeg trives …

… når jeg kjenner mine medmennesker, 
og vet hvem de er lojale mot.

… når jeg har en 
å rope på når jeg trenger hjelp.

… når ingen ødelegger fridagen min.

… når barna mine viser respekt for meg.

… når ingen truer meg.

… når jeg kan stole på kona mi.

… når jeg får ha mine ting i fred.

… når alle snakker sant om meg.

… når ingen prøver 
å lure til seg det som er mitt.

… når ingen setter medarbeiderne 
opp mot meg.

Hvis dere følger denne bruksanvisningen, 
skal dere ikke få noe bråk med meg!

MENNESKER MED BRUKSANVISNING ?
Av og til skulle vi ønske at Gud hadde sendt en bruksanvisning

med noen av dem han har skapt, 
sånn at vi kan klare å hente ut det beste av dem.

Til ettertanke:
Kjærlighetens ti bud – Er det ett av budene 
du kan sløyfe, uten at det går ut over 
kjærligheten til den du elsker?

”Du skal ikke” gir større frihet enn ”Du skal”.

Går det an å glede Gud?
Ja, ved å stelle pent med dem han er glad i!

Gud har åpnet tilgivelsen, 
så du kan komme tilbake på skinner igjen, 
når budene dømmer deg.

Det er heldigvis en annen 
som også har tenkt på 

at jeg er lettest å ha med å gjøre 
når jeg trives. 

Han har sendt med meg 
denne bruksanvisningen:

1. Du skal ikke 
ha andre guder enn meg.

2. Du skal ikke 
misbruke Herren din Guds navn.

3. Du skal holde hviledagen hellig.

4. Du skal hedre din far og din mor.

5. Du skal ikke slå i hjel.

6. Du skal ikke bryte ekteskapet.

7. Du skal ikke stjele.

8. Du skal ikke vitne falskt mot din neste.

9. Du skal ikke begjære 
din nestes hus.

10. Du skal ikke begjære 
din nestes ektefelle eller hans arbeids-
folk eller andre som hører til hos ham.

Budene 
er bedre enn sitt rykte!

Harald Kaasa Hammer – Nøtterøy menighetsblad 2-2017
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SLEKTERS GANG

DØPTE:
Døpte i Torød Kirke
Madeleine Angell Hamer
Benjamin Stange Rustberggard

Døpte i Teie Kirke
Natalie Foss Aasmundrud

Døpte i Nøtterøy Kirke
Max Alvin August  
Florentz-Viken
Emmeth Paulsen Trollsås
Oscar Spæren Rygg
Axel Kristian Skogen
Emrik Chiang Linnestad
Fredrik Sehl
William Fossnes-Krotseng
Jesper Gjersøe
Leon Bålsrød
Eirik Dahl Fjelldal
Erik Moster Myklebust
Lilli Lovise Sandåker

Jan-Herman Bjornes Christensen
Henrik Hassum Halle
Olivia Lunder Bogen
Vårin Marswall
Rasmus Finnøy Bentsrud
Emilia Helene Hansen
Elna Thon
Eline Maczko Larsen
Nikoline Rypdal Swanink
Gabriel Arnhus Liverød
Emil Ludvigsen
Sofie Westdahl Mørk
Victoria Alette  
Kruge-Pettersson
Oskar Løken

DØDE:
Lars Gjertsen f. 1947
Gunnar Skjerve f. 1924
Karin Andrea Krogholm f. 1931
Brit Sunde Foss f. 1940
Lars Gyllensten f. 1957

Stein Asbjørn Nilssen f. 1947
Gudny Camilla Bjerke f. 1922
Geir Eiler Olson f. 1949
Julie Lovise Synøve  
Heggedal f. 1924
Bjørg Lie Løseth f. 1934
Inger Mathiassen f. 1944
Olav Ingemann  
Kristoffersen f. 1927
Liv Samuelsen f. 1927
Kjeld Sverre Ahlsen f. 1922
Anne Marie Thoresen f. 1934
Johnny Sjøholm f. 1932
Karla Lena Figenschou  f. 1954
Karin Margrete  
Monefeldt Winje f. 1938
Ambjørg Rygh  f.1935
Anne-Sophie Johansen f. 1927
Helge Haugerud f. 1937
Alf Morris Thrane f. 1925
Kjell Heimdal f. 1946
Johannes Eriksen f. 1927

Arne Kent Rossavik f. 1937
Anna Marie Johannessen f. 1924
Harriet Synnøve Karlsen f. 1930
Einar Bjarkø  f. 1926
Johan Peder Bakke f. 1936
Laila Masterud f. 1938
Olav Mathisen f. 1923
Olga Marie Nielsen f. 1922
Henny Hjørdis  
Lindanger Kjær  f. 1933
Lizzy Betzy Bergliot  
Christensen f. 1920
Irene Kristine Krøgli  
Henriksen f. 1939
Liv Bech Pettersen f. 1936
Morits Gundersen f. 1929
Kenneth Andreas  
Johansen f. 1981
Nina Petersson Hovind f. 1951

Ingen vigsler siden  
forrige menighetsblad

Elektriker

Per Johansen as
Smidsrødveien 110
3120 Nøtterøy
www.perjohansen.no

Telefon: 33 32 20 94  Service: 982 38 920  E.post: mail@perjohansen.no

SOMMER PÅ VEIERLAND
Torsdag 6. juli   19.30 Kveldsgudstjeneste. 
Torsdag 13. juli 19.30 Kveldsgudstjeneste 
Torsdag 20. juli 19.30 Kveldsgudstjeneste 
Lørdag 29. juli   17.30 Olsok-gudstjeneste

Se fergetider på www.veierland.org
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SMÅTT OG STORT

post@nagservice.no / www.nagservice.no
post@nagservice.no / www.nagservice.no

Trio Taus spiller Goldberg- 
variasjonene av Johan Sebastian 
Bach, som levde fra  1685 til 1750.  
Trioen består av Liv-Hilde Klokk 
på fiolin, Ida Bryn på bratsj og 
Torun Sæter Stavseng på cello.

Bachs Goldbergvariasjoner ble  
skrevet for cembalo, men spilles for alle 
tangentinstrumenter, til og med noen 
trekkspill. I Nøtterøys eldgamle kirke, 
skal vi høre en versjon for stryketrio som 
fiolinisten Dimitrij Sitkowetsky laget 
tidlig på 1980-tallet.  
Dette arrangementet er blitt umåtelig 

populært. Hvilken musiker vil ikke henge 
fingrene i Bachs timelange mesterverk?
	
Verket skal være skrevet til den søvnløse 
greve Hermann-Karl von Keyserling, for 
å fylle nettene med innhold. Og  
innholdsrikt er det! Her er danser, over-
tyrer, genrestykker. Dertil strenge kanons, 
i forskjellige intervaller. Når det nærmer 
seg slutten, slår Bach seg riktig løs med 
en Quodlibet, et slags potpourri av folke-
lige sanger, der vi nordmenn  
kanskje lettest kjenner igjen «Bro,Bro 
Brille» Så avsluttes det hele med den 
vakre, langsomme Ariaen som åpnet det 
hele. Eventyrboken lukkes.  
Snorker Hermann-Karl...?

SØVNLØS
KONSERT I NØTTERØY KIRKE 30. AUGUST KL. 19.00

PRESENTERTE: De fire ungdommene som var med på menighetsturen til Filippinene har laget en fin  
presentasjon med bilder og kommentarer. Den viser de nå i menighetene og for sponsorer. Også Færder  
Rotary-klubb støttet reisen, og Emma, Miriam, Ninni og Antonio ble tatt vel imot med det de kunne fortelle.  
Rotary har egne program for ungdomsutveksling og stipendier, så dette var midt i blinken.

TRIO TAUS

STERKE INNTRYKK FRA FILIPPINENE
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SIDEN SIST

Tlf. 33 35 20 00    www.notteroy-elektriske.no

teie
333 21 000
Smidsrødveien 14

...sannsynligvis den beste!

VESTFOLD ØKONOMISENTER AS
Autorisert regnskapsførerselskap • MEDLEM NAR

Stensarmen 16, 3112 Tønsberg
Telefon: 33 50 29 40 • e-post: jantore@vosas.no

Forretningsførsel • Regnskap • Økonomistyring

NARF

STORT 25 - ÅRS JUBILÈUM
NØTTERØY NORMISJONS FORMIDDAGSTREFF ER 25 ÅR.
Det er nå 25 år siden Normisjon 
på Nøtterøy startet sine formid-
dagstreff i Borgheim Menighets-
senter. 

Dette har vært et fast innslag annen hver 
tirsdag og jubileet blir markert med et 
festmøte tirsdag 28. mars. I programmet 
fikk vi glimt fra virksomheten gjennom 
årene.

Formiddagstreffene startet  april 1992. 
Liv Fjugstad var diakoniarbeider og ledet 
formiddagstreff i Teie kirke med stor 
oppslutning. Hun og menigheten spurte 
da om Nøtterøy Normisjon kunne få til et 
lignende arrangement på Borgheim. 

Akkurat da var det flere tidligere  
nøttlendinger som hadde flyttet tilbake til 
Nøtterøy og blitt pensjonister. Blant dem  

var ekteparet Marion og Roald Henriksen 
og Berit og Kaare Fuglestrand. De fikk 
med seg Ruth Robsam Kjørven, Signe og 
Henrik Skjerve med flere, og treffene ble 
et fast innslag i menighetens arbeid. 

Oppslutningen var stor og favnet  
vidt med deltagere med ulik kristen  
bakgrunn.

MANGE Å TAKKE: Det var 
mange å takke denne dagen: 
Ruth Robsahm Kjørven spiller 
trofast til sangene. Margit og 
Norvald Fuglestrand passer 
på kjøkkenet og historien. 
Herman Stensholt og Berit og 
Kaare Fuglestrand har ledet 
mange møter gjennom årene. 
Harald Kaasa Hammer kom-
mer gjerne og forkynner. Kari 
Stensholt står blid i døren og 
ønsker velkommen.

GRATULERTE: Leder i  
Nøtterøy Menighetsråd Ellen 
Elisabeth Wisløff gratulerte 
forsamlingen.

NAM, NAM: ”Mat er den bæste underholdning,” sa 
den gamle indremisjonsmannen og biskopen Even 
Fougner. Det synes visst også Anne Lise og Viggo 
Elmer.

AVSLUTTET: Det var naturlig 
at veteran Kaare Fuglestrand 
lyste velsignelsen som  
avslutning på feiringen.
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ÅRETS KONFIRMANTER

NØTTERØY KIRKE
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Tlf.: 33 31 28 79 • Ollebukta, 3126 Tønsberg
E-post: thorboat@online.no

www.arvidthoresenbaatkalesjer.no

Arvid Thoresen

Båtkalesjer AS

ÅRETS KONFIRMANTER

NØTTERØY KIRKE

TORØD KIRKE

KONFIRMANTBILDENE FRA  
NØTTERØY OG TEIE:
Foto: Jon-Erik Lunde, tlf 920 33 851 

KONFIRMANTBILDET FRA  
TORØD KIRKE:
Kristine Amundsen, tlf 479 74 930

BRO reklame AS
T. 33 50 93 30 
post@broreklame.no 
Stensarmen 4, Tønsberg 
www.broreklame.no

Ønsker du å annonsere i menighetsbladet?
Ta kontakt med BRO reklame for et godt tilbud.
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Foynland
Lindtel AS - Tlf.: 33 30 42 00

www.lindtel.no

     33 30 42 00:Tlf.AS -Lindtel

.lindtel.nowww

   33 30 42 00
SKJERVE - KIOSKEN

ÅRETS KONFIRMANTER

TEIE KIRKE
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SIDEN SIST

Gro Tislevold og Fred  
W. Aamelfot har begge gått 
med et ønske om å starte et litt 
annerledes begravelsesbyrå. 

En av fordelene med et lite byrå er 
at du ikke behøver å forholde deg til 
mange forskjellige personer.
Vårt mål er å hjelpe de nærmeste til 
å lage «sin» personlige gravferd.

Noen synes det kan være trygt å ha 
samtalen i hjemmet, og vi kan like 

gjerne komme hjem for samtale  
dersom det er ønskelig.

Syning er et uttrykk som brukes når 
noen ser den døde. Den døde kan 
være i en seng, på en båre eller i en 
kiste. Det kan være fint at den døde 
kan ligge i egne klær. 

En syning kan finne sted når som 
helst mellom dødsfallet og grav-
ferden. Hos Færder Begravelsesbyrå 
koster det ikke noe for de pårørende 
å se den døde.

Vi har hovedkontor på Sem, i  
Andebuveien 3, der vi samarbeider 
godt med våre kollegaer i  
Blomster Verkstedet som er  
dyktige på blomster og sorgbinderi, 
og Kjerstin’s Catering som leverer 
god mat, og også kan være  
behjelpelig med servering, rydding 
med videre. I mars åpnet vi et  
avdelingskontor i Slagen hos 
Rosegården Handleri i Presterød-
åsen, som er vår blomsterleverandør 
der. Færder Begravelsesbyrå dekker 
hele Vestfold.  (BRO reklame AS)

En av fordelene med et lite byrå er at du ikke behøver  
å forholde deg til mange forskjellige personer.

MØT EN ANNONSØR

KORSKOLENS 
VÅRKONSERT
Vårkonserten med alle 
korene i Korskolen henter 
fram mange minner og 
gode følelser. 
 
Barnekantoriet ga oss 
sanger og kostymer og 
kostelige glimt fra  
musikalen ANNIE.
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I 1939-1941 holdt sokneprest Arnt 
Lund gudstjeneste på fyret selveste 
julaften. Tyskere holdt vakt der ute 
under krigen og var også med på 
gudstjenesten. 

I 1967 var Tormod Gilje sokneprest på 
Tjøme. Gjennom flere år tok han med 
menigheten til sommergudstjeneste på 
Færder. De samlet seg ved tårnfoten, eller 
i den luneste solveggen. Både fastboende 
og sommergjester hadde nistekurver med 
seg og fikk festlige sommerminner på 
denne utposten mot havet.

GILJE HAR OGSÅ SKREVET OM  
TO TØFFE DAMER PÅ FYRET:

Sigrid Aarø var fyrvokterdatter og 8 år da 
hun flyttet til Færder i 1904. I alt hadde 
fyrvokterfamiliene ni skolepliktige barn, 
så det ble dannet en egen skolekrets på 
Færder fyr. Skolestuen lå i andre etasje i 
fyrtårnet. Skoleåret var bare på femten 
uker om sommeren. Resten av året var 

det frihet og lek, fortalte Sigrid. Da vi 
kom til konfirmasjonsforberedelsene 
viste det seg at vi ikke kunne mindre enn 
de andre barna. Vi fisket i godvær, og 
plukket trost i bøttevis i trekket vår og 
høst, for fuglene fløy mot fyrlyset og slo 
seg i hjel. 

Astrid Hansen ble født i 1914, og var 
bare 14 dager da hun kom til Færder. Når 
hun var ute for å leke, ble hun tjoret fast 
på den lille gressvollen, for ikke å blåse 
bort og trille utfor fjellskrentene. Hun 
gikk på skolen inne på land, men hadde 
det meste av sine første elleve leveår der 
ute, hvor sjøen de verste uværsnettene slo 
mot husveggene og fylte kjelleren med 
vann.
23 år gammel kom Astrid Hansen tilbake 
til Færder, gift med fyrvokteren Sverre 
Hansen. Han var 4-5 år gammel da 
losskøyta “GAA PAA” forliste i snetykket 
31. januar 1913 og fire mann omkom. 
Den ene var hans far.
Det er ikke hver dag det går an å komme 
i land på Færder. En skøyte kom med 

post og forsyninger en gang i uken. Verst 
var det når isen la seg og bare en råk ble 
holdt åpen. Vintrene 1942 og 1947 måtte 
forsyningene bringes frem over isen.  
Isen lå til påske. Isvinteren 1963 gikk  
transporten med helikopter.

Det kunne være nokså spennende noen 
ganger. I 1946 skulle eldste datteren 
Gerd hjem til jul. Hun var 9 år, og gikk 
på Hvasser skole. Det var stor sjø. Både 
far og mor og lillesøster Åse Ragne på 
fem år, gikk og speidet etter skøyta som 
bakset seg frem gjennom bølgene. Men 
da båten nærmet seg, klarte den ikke å 
legge til kaien. Den ville blitt knust til 
pinneved. Skulle de gjøre vendereis med 
både Gerd og juleforsyningene? Nei,  
karene fant råd: Gerd ble heist opp i 
tønna som de brukte til å ta i land kull 
med. Det slingret fælt der oppe i maste-
toppen, og da den svingte inn over land, 
var Sverre snar til å ta imot datteren sin. 
Siden kom forsyningene samme veien.  

Så ble det jul på fyret den gangen også!

GUDSTJENESTER OG SKOLE 
PÅ FÆRDER FYR

Tormod Gilje var 
sokneprest på Tjøme 
fra 1956 til 1967.

LITT HISTORIE
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SIDEN SIST PÅ SISTE SIDE

DUGNADS-PIZZA: Det er bare 
hyggelig å slite litt når Else Ryen 
varter opp med pizza.

GLA ´JAZZ: Det var GLA´JAZZ- MESSE i Teie kirke 2. april. Gamlepresten på Teie David Gjerp sto for sentral og 
tydelig forkynnelse. Gospelkoret Joyful kom fra Tjøme, med forsterkninger og dagens dirigent Jan Rosenvinge.
Bandmedlemmene var Erik Skau på tenorsax, Arvid Ådland på trompet, Atle Solheim på bass, Sigve Færevåg på 
trommer og konsertmester Jan Stiegler på piano. 

DUGNAD: Etter mange års gledelig slitasje, var stolene i Teie klare for mykere seter. Odd Vold sto på for å løsne  
setene, og Aud Evensen løsnet det gamle trekket. Flere hjalp til med å ta pause: Her har Aud fått med seg Jan  
Stiegler, Anne Grethe Barøe, Allan Kristiansen, Knut Bjønness og Harald Evensen.


